
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди мальчиков, девочек (до 13 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

13 марта 2020 г.

Рефери Иванова Елена Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Захарова Ирина Сочи

Главный секретарь Зверева Ольга Ростов-на-Дону

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 41

(Barracuda)

226 Лебедь 2,1 3 81

(Swan)

363 Капля 1,5 4 121

(Water Drop)

7,1

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 50 ДУБКОВА Анна 08 I Сборная Ростовской обл. 71,061

2 155 БАТУРА Нелли 08 II Новочеркасск, СШОР №1 70,276

3 27 ДРОГАЙЦЕВА Александра 08 I Краснодар, СШ №2 - 1 69,215

4 20 ДОНЦОВА Мария 08 I Сборная Ростовской обл. 67,859

5 75 ЛИТТИГ Екатерина 08 II Анапа, СШ "Виктория" 67,732

6 76 ГЛУХОВА Анастасия 08 II Сборная Волгоградской обл. 67,328

7 1 КОБЛЫК Ульяна 09 II Новочеркасск, СШОР №1 67,104

8 24 АБИБУЛАЕВА София 08 I Краснодар, СШ №2 - 1 67,014

9 72 СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 08 I Сборная Ростовской обл. 66,831

10 111 ДУБИНСКАЯ Алиса 08 I Сборная Ростовской обл. 66,573

11 30 ЛИТВИНОВА Анастасия 09 I Сборная Ростовской обл. 66,123

12 64 НАЗАРЬКО Анастасия 08 I Краснодар, СШ №2 - 1 65,811

13 143 ЛАЗАРЕВА Арина 08 I Краснодар, СШ №2 - 1 65,386

14 82 МЕТЁЛКИНА Алёна 09 I Сборная Ростовской обл. 65,207

15 157 ОСИПОВА Ольга 08 II Новочеркасск, СШОР №1 64,803

16 106 АБРАМОВА Арина 08 I Сборная Республики Крым 64,648

17 83 КАШИНА София 08 II Краснодар, СШ №2 - 1 64,513

18 94 АСЛАНОВА Елизавета 09 II Сборная Ростовской обл. 64,062

19 23 МОХОВА Виолетта 08 II Анапа, СШ "Виктория" 63,939

20 160 ГОРБЕНКО Изабелла 09 II Краснодар, СШ №2 - 1 63,911

21 133 ВЕБЕР Анна 08 I Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 63,835

22 105 ВАНЮКОВА Варвара 08 II Анапа, СШ "Виктория" 63,370

23 140 МАЙСКАЯ Екатерина 09 II Сборная Ростовской обл. 63,254

24 51 РЯБОВА Софья 09 I Краснодар, СШ №2 - 1 63,061

25 124 ДАНИЛИНА София 08 I Сборная Республики Крым 62,986

26 22 СЕМЯНОВА Эмилия 10 II Сборная Ростовской обл. 62,085

27 148 КОКОУЛИНА Мария 08 II Краснодар, СШ №2 - 1 62,052

28 46 РИТТЕР Екатерина 08 II Краснодар, СШ №2 - 1 61,813

29 87 БАЛЫЧЕВА Дарья 09 II Сборная Волгоградской обл. 61,370

30 6 ТРОИЦКАЯ Анастасия 08 II Краснодар, СШ №2 - 1 61,189

31 113 БРИНЦЕВА Евгения 09 II Сборная Ростовской обл. 61,175

32 3 ТКАЧЕНКО Алиса 09 I Сборная Республики Крым 61,104

33 89 ПАВЛОВА Кира 08 I Сборная Республики Крым 60,859

34 28 КЛЕЩЕВА Виктория 08 II Анапа, СШ "Виктория" 60,825

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

35 10 МАРКАРЯН Екатерина 08 I Сборная Республики Крым 60,304

36 100 ШЕСТАКОВА Валерия 08 III Краснодар, СШ №2 - 1 60,070

37 138 ПЕЧЁНКИНА Алиса 09 II Сборная Волгоградской обл. 60,066

38 146 ЛАДАНОВА Александра 09 II Краснодар, СШ №2 - 2 59,803

39 34 МОНАСТЫРСКАЯ Кристина 10 I Сборная Республики Крым 59,437

40 2 РОМАНЧУК Анастасия 08 II Анапа, СШ "Виктория" 59,292

41 118 ТИМОФЕЕВА Анна 08 II Сочи-1 59,215

42 139 РЫЖАЙ Анастасия 08 II Новочеркасск, СШОР №1 58,658

43 84 ОЛИХ Екатерина 08 III Таганрог, СШОР №13 58,555

44 16 КРИВЧИК Дарья 09 II Сборная Республики Крым 58,108

45 56 КОЛЕСНИКОВА Алиса 09 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 57,803

46 13 МЕЩЕНИНЕЦ Владимира 09 II Сборная Ростовской обл. 57,766

47 122 ПАК София 09 II Сборная Республики Крым 57,620

48 14 ПАВЛОВА Дарья 08 II Анапа, СШ "Виктория" 57,610

49 48 КОЧИШВИЛИ Екатерина 08 II Сборная Ростовской обл. 57,427

50 136 ГЛУЩЕНКО Юлия 09 II Новочеркасск, СШОР №1 57,262

51 26 ЕРШ Анфиса 08 II Анапа, СШ "Виктория" 57,085

52 52 КОМИНА Варвара 08 II Сочи-1 56,849

53 101 ПРОВАНОВА Татьяна 08 II Сборная Волгоградской обл. 56,513

54 119 РАДЧЕНКО Лилия 08 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 56,511

55 98 СЕРГУТИНА Серафима 08 II Сборная Волгоградской обл. 56,394

56 161 УСАЧЕВА Злата 10 1ю Новочеркасск, СШОР №1 56,358

57 19 ТУЗЕЛОВА Таисия 08 II Сочи-1 56,201

58 4 ФИСАК Вероника 10 II Краснодар, СШ №2 - 2 56,173

59 43 КУСАЙКО Василиса 10 II Сборная Волгоградской обл. 56,163

60 74 ТОРКИШ Алина 09 II Сочи-1 56,113

61 9 РЫБАКОВА Дарья 09 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 55,587

62 36 КОЛЧАНОВА Дарья 08 III Сборная Волгоградской обл. 54,845

63 125 ДОРОХОВА Алина 09 II Анапа, СШ "Виктория" 54,827

64 117 МИРГОРОДОВА Дарья 08 III Сборная Волгоградской обл. 54,700

65 37 ЛИПУХИНА Екатерина 11 II Сочи-1 54,610

66 17 ДРОНОВА Ксения 08 1ю Сборная Волгоградской обл. 54,475

67 25 ДИМИТРОВА Анфиса 11 2ю Евпатория 54,399

68 49 МЕШКОВА Дарья 08 II Сочи-1 54,328

69 47 ПОНАЙОТОВА Феодора 09 II Анапа, СШ "Виктория" 54,268

70 149 ТИПИШЕВА Вероника 09 II Сочи-1 54,117

71 107 МАРЧЕНКО Олеся 08 1ю Краснодар, СШ №2 - 2 53,704

72 65 БУКША Анна 08 II Сборная Республики Крым 53,666

73 32 ИБРАИМОВА Эмилия 09 II Анапа, СШ "Виктория" 53,573

74 103 БОНДАРЕВА Мария 11 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 53,282

75 131 ШЕВЧЕНКО Дарья 08 II Таганрог, СШОР №13 52,962

76 159 СЛЕСАРЕВСКАЯ Елизавета 08 II Новочеркасск, СШОР №1 52,958

77 144 ЮРИНА Кира 11 III Новочеркасск, СШОР №1 52,868

78 53 ЧУМАЧЕНКО Мария 09 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 52,479

79 78 КОЗЛОВА Анастасия 09 III Краснодар, СШ №2 - 2 52,431

80 68 КОБЗЕВА Елизавета 08 III Краснодар, "Динамо" 52,366

81 86 ЮРЧЕНКО Виктория 09 II Сборная Республики Крым 51,535

82 85 МЕСМЕР Анастасия 09 2ю Анапа, СШ "Виктория" 51,437

83 135 АГАПОВА Виктория 10 II Сочи-1 51,362

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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84 104 ВОЛКОВА Алиса 08 III Таганрог, СШОР №13 51,094

85 137 АМЕРОВА Динара 10 2ю Анапа, СШ "Виктория" 50,911

86 142 ЗАЕРКО Алиса 08 II Новочеркасск, СШОР №1 50,901

87 41 АКИМОВА София 11 III Волгоград 50,559

88 109 ВЫСОЦКАЯ Полина 09 1ю Краснодар, СШ №2 - 2 50,113

89 121 ГУЛИНА Валерия 10 III Краснодар, "Динамо" 49,389

90 66 ПЕТРОВА Алена 10 2ю Евпатория 49,366

91 58 КАЛОИ Анна 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 49,159

92 134 ШМИДТ Ева 10 III Новочеркасск, СШОР №1 49,103

93 127 БАТЮТИНА Юлия 08 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 49,075

94 114 ШИБАЕВА Ярослава 10 1ю Краснодар, СШ №2 - 2 49,042

95 99 ДАВТЯН Ксения 08 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 48,694

96 59 ГАСПАРЯН Аделина 10 III Краснодар, СШ №2 - 2 48,597

97 63 ЗУЕВА Софья 09 2ю Анапа, СШ "Виктория" 48,277

97 70 ШЕМШЕДИНОВА Амалия 09 II Сборная Республики Крым 48,277

99 150 АЛЕХИНА Александра 09 III Новочеркасск, СШОР №1 48,137

100 31 КИРЮХИНА Камилла 10 2ю Евпатория 47,982

101 123 КАСЬЯНОВА Анна 12 1ю Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 47,883

102 11 БОЛЬШАКОВА Софья 09 III Краснодар, СШ №2 - 2 47,023

103 45 БЛИЗНЮК Агата 10 III Краснодар, СШ №2 - 2 46,718

104 29 МАРТЫНЕНКО Дарья 08 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 46,544

105 33 УНТЕРОВА Мария 10 1ю Краснодар, СШ №2 - 2 46,501

106 151 СТЕФАНОВСКАЯ Валерия 08 1ю Чалтырь 46,483

107 120 ТИЩЕНКО Виктория 11 2ю Евпатория 46,352

108 158 ТИНИБАЕВА Ксения 08 1ю Сочи-2 46,089

109 97 КАРНАУХОВА Вероника 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 45,901

110 88 МОЙСОВА Кира 09 III Краснодар, "Динамо" 45,873

111 132 ВДОВИЧЕНКО Александра 12 1ю Волгоград 45,863

112 116 ЕРШОВА София 12 2ю Евпатория 45,662

113 96 СТРЕЛЬЦОВА Лиза 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 45,642

114 8 СЕЛЕЗНЕВА Алиса 10 2ю Анапа, СШ "Виктория" 45,606

115 67 ИЛЬНИЦКАЯ София 11 1ю Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 45,414

116 126 ФАДЕЕВ Максим 11 III Волгоград 45,310

117 102 УСОВА Кира 10 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 45,056

118 80 ПОЛИНЕЦКАЯ Виктория 08 II Таганрог, СШОР №13 44,930

119 77 ЛИТОВЧЕНКО Екатерина 08 II Таганрог, СШОР №13 44,592

120 128 ТАРАСОВА Елизавета 08 II Таганрог, СШОР №13 44,141

121 154 ФИЛИМОНОВА Анисия 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 44,023

122 42 ХОРОБРЫХ Арина 09 III Краснодар, "Динамо" 43,831

123 110 ХАЯЛЕЕВА Ясмина 11 2ю Евпатория 43,785

124 152 КОРЖОВА Стефания 09 III Таганрог, СШОР №13 43,690

125 44 ТРУШЕВИЧ Ярослава 12 1ю Сочи-2 43,672

126 81 СЕНЧЕНКО Юлия 10 2ю Евпатория 43,287

127 39 АРТЕС Милана 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 42,958

128 95 МУРАДОВА Дарья 09 1ю Чалтырь 42,070

129 55 РЫЖОВА Ольга 09 1ю Чалтырь 42,024

130 112 ТИЩЕНКО Екатерина 11 1ю Сочи-2 41,277

131 130 ОДАВАЖИАН Яна 08 1ю Чалтырь 41,042

132 7 БАЛАШОВА Дарья 11 2ю Сочи-2 40,559

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди мальчиков, девочек (до 13 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

133 57 СЕМЕНОВА Виолетта 09 III Таганрог, СШОР №13 40,408

134 108 БУТЫРИНА Валерия 10 2ю Сочи-2 40,366

135 115 КУВШИНОВА Ксения 11 III Волгоград 40,042

136 71 ЛУКАШЕВА Анна 08 II Таганрог, СШОР №13 39,685

137 21 ОПЛАЧКО Екатерина 12 2ю Сочи-2 39,634

138 79 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 11 2ю Сочи-2 39,314

139 156 БЕЗРОДНЫХ Ксения 10 III Краснодар, "Динамо" 39,127

140 38 ЛУКАШЕВА Яна 08 II Таганрог, СШОР №13 39,056

141 15 КУРГАНСКАЯ Полина 13 1ю Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 38,723

142 91 КОНЬКОВА Анна 11 1ю Волгоград 38,648

143 60 БЛАЖ Надежда 10 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 38,418

144 153 ФЕДОТЕНКО Мария 12 2ю Евпатория 38,372

145 62 КОЛБАСЮК София 08 III Таганрог, СШОР №13 37,873

146 35 ДЕНИСОВА Екатерина 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 37,662

147 92 ЕФИМЕНКО Амели 12 2ю Евпатория 37,315

148 12 ЛАШКОВА Римма 10 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 36,859

149 54 РЫКАЛИНА Юлия 10 3ю Сочи-2 36,446

150 141 ЯКОБОВИЧ Габриэлла 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 36,169

151 5 КАТИРКИНА Дарья 10 3 Сочи-2 36,038

152 40 ЗОЛОТАРЕВА Олеся 08 II Таганрог, СШОР №13 35,930

153 18 КОСТРОВА Татьяна 09 2ю Сочи-2 35,306

154 93 ФАДЕЕВА Ярослава 11 2ю Сочи-2 35,024

155 69 ПАЛИЕВ Виктор 11 1ю Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 35,004

156 145 РУСИЯ Александра 10 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 34,103

157 129 ВАСИЛЕНКО Ева 10 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 31,432

158 73 ЕРМИЛОВА Виктория 09 3ю Сочи-2 31,108

159 90 КВАША Ангелина 13 3ю Чалтырь 29,061

160 61 ШАКИРОВА Амелия 12 Сочи-2 22,606
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

13 марта 2020 г.

Рефери Иванова Елена Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Захарова Ирина Сочи

Главный секретарь Зверева Ольга Ростов-на-Дону

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Булгакова Нина Ростов-на-Дону 1 Карнаухова Кристина Краснодар

2 Краснокутская Виктория Краснодар 2 Снежко Алла Ростов-на-Дону

3 Водяник Ольга Ростов-на-Дону 3 Харченко Наталья Волгоград

4 Ермолова Елена Волгоград 4 Губарева Анастасия Новочеркасск

5 Коблык Валентина Новочеркасск 5 Типишева Людмила Сочи

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Штанько Светлана Новочеркасск 1 Усова Юлия Ростов-на-Дону

2 Муравьева Светлана Евпатория 2 Агапова Екатерина Сочи

3 Чигирева Ирина Ростов-на-Дону 3 Мальцева Яна Чалтырь

4 Колтярова Юлия Краснодар 4 Иванова Альбина Анапа

5 Федорчук Ирина Таганрог 5 Бокий Мария Краснодар

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 41

(Barracuda)

226 Лебедь 2,1 3 81

(Swan)

363 Капля 1,5 4 121

(Water Drop)

7,1

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 50 ДУБКОВА Анна 08 I Сборная Ростовской обл. 50,453 71,061

F1 7,1 6,1 7,5 7,3 7,2 11,520

F2 7,2 7,5 7,2 7,5 7,3 13,933

F3 7,0 6,7 7,0 7,0 7,0 14,700

F4 7,0 7,0 6,8 6,8 6,7 10,300

2 155 БАТУРА Нелли 08 II Новочеркасск, СШОР №1 49,896 70,276

F1 6,8 6,9 7,1 6,9 7,0 11,093

F2 7,1 7,7 7,5 7,7 7,4 14,313

F3 7,0 6,1 6,9 6,5 6,8 14,140

F4 6,8 6,9 7,0 6,8 7,0 10,350

3 27 ДРОГАЙЦЕВА Александра 08 I Краснодар, СШ №2 - 1 49,143 69,215

F1 7,2 7,3 6,9 7,3 6,8 11,413

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,300

F3 6,6 6,3 6,9 6,9 7,0 14,280

F4 6,7 6,8 6,6 6,8 6,8 10,150

4 20 ДОНЦОВА Мария 08 I Сборная Ростовской обл. 48,180 67,859

F1 6,7 6,5 6,9 6,8 6,7 10,773

F2 7,0 7,7 6,8 7,7 6,8 13,617

F3 6,8 6,2 7,0 6,7 6,7 14,140

F4 6,5 6,4 6,4 5,9 6,5 9,650
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5 75 ЛИТТИГ Екатерина 08 II Анапа, СШ "Виктория" 48,090 67,732

F1 7,3 7,2 6,8 6,8 6,7 11,093

F2 6,7 6,8 7,3 6,7 6,8 12,857

F3 6,5 6,6 6,5 6,6 6,7 13,790

F4 6,8 6,9 6,8 7,0 7,0 10,350

6 76 ГЛУХОВА Анастасия 08 II Сборная Волгоградской обл. 47,803 67,328

F1 7,1 6,7 6,8 7,0 6,5 10,933

F2 6,9 6,8 7,4 6,8 7,0 13,110

F3 6,5 6,3 6,6 6,7 6,8 13,860

F4 6,5 6,6 6,3 6,7 6,9 9,900

7 1 КОБЛЫК Ульяна 09 II Новочеркасск, СШОР №1 47,644 67,104

F1 6,7 6,7 6,9 6,7 7,0 10,827

F2 6,2 7,1 6,7 7,2 6,5 12,857

F3 7,0 6,0 6,8 6,7 6,8 14,210

F4 6,4 6,5 6,5 6,5 6,7 9,750

8 24 АБИБУЛАЕВА София 08 I Краснодар, СШ №2 - 1 47,580 67,014

F1 7,0 6,9 7,2 7,0 6,3 11,147

F2 7,0 6,5 6,8 6,6 6,8 12,793

F3 6,4 6,3 6,3 6,6 6,5 13,440

F4 6,9 6,6 6,6 6,9 6,9 10,200

9 72 СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 08 I Сборная Ростовской обл. 47,450 66,831

F1 6,4 6,1 6,7 6,4 6,6 10,347

F2 6,5 7,3 7,2 7,3 7,2 13,743

F3 6,8 6,2 7,0 6,5 6,5 13,860

F4 6,4 6,3 6,3 5,3 6,6 9,500

10 111 ДУБИНСКАЯ Алиса 08 I Сборная Ростовской обл. 47,267 66,573

F1 6,6 6,4 6,8 6,6 6,6 10,560

F2 7,1 7,0 6,5 7,0 6,9 13,237

F3 6,5 5,9 6,7 6,4 6,7 13,720

F4 6,6 6,5 6,6 6,0 6,4 9,750

11 30 ЛИТВИНОВА Анастасия 09 I Сборная Ростовской обл. 46,947 66,123

F1 6,2 6,7 6,8 6,6 6,7 10,667

F2 6,4 7,0 6,4 7,0 6,7 12,730

F3 6,8 6,3 7,0 6,4 6,3 13,650

F4 6,6 6,6 6,6 6,7 6,4 9,900

12 64 НАЗАРЬКО Анастасия 08 I Краснодар, СШ №2 - 1 46,726 65,811

F1 6,2 6,8 6,3 6,2 6,1 9,973

F2 7,5 7,0 7,2 7,0 7,2 13,553

F3 6,3 6,3 6,3 6,8 6,4 13,300

F4 6,7 6,4 6,7 6,4 6,8 9,900

13 143 ЛАЗАРЕВА Арина 08 I Краснодар, СШ №2 - 1 46,424 65,386

F1 6,6 6,7 6,3 6,4 6,4 10,347

F2 6,6 6,5 6,3 6,6 6,6 12,477

F3 6,4 5,8 6,0 6,6 6,7 13,300

F4 6,9 7,0 7,0 6,6 6,7 10,300

14 82 МЕТЁЛКИНА Алёна 09 I Сборная Ростовской обл. 46,297 65,207

F1 6,2 6,4 5,9 6,2 6,6 10,027

F2 7,0 7,0 6,4 7,0 7,0 13,300

F3 6,6 6,3 6,8 6,7 6,8 14,070

F4 6,0 6,0 5,8 5,2 6,7 8,900
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15 157 ОСИПОВА Ольга 08 II Новочеркасск, СШОР №1 46,010 64,803

F1 5,8 6,0 6,5 5,8 6,6 9,760

F2 6,5 7,0 6,5 7,0 6,9 12,920

F3 6,7 6,1 6,7 6,0 6,6 13,580

F4 6,4 6,8 6,6 5,7 6,5 9,750

16 106 АБРАМОВА Арина 08 I Сборная Республики Крым 45,900 64,648

F1 6,1 6,4 6,4 6,1 6,1 9,920

F2 6,3 6,6 6,9 6,6 6,9 12,730

F3 6,2 6,8 6,4 6,4 6,7 13,650

F4 6,6 6,4 6,5 6,2 6,3 9,600

17 83 КАШИНА София 08 II Краснодар, СШ №2 - 1 45,804 64,513

F1 7,0 6,7 6,5 6,8 6,4 10,667

F2 6,7 6,5 6,3 6,5 6,9 12,477

F3 6,0 5,9 6,4 6,4 6,5 13,160

F4 6,0 6,5 6,1 6,5 6,4 9,500

18 94 АСЛАНОВА Елизавета 09 II Сборная Ростовской обл. 45,484 64,062

F1 6,5 6,2 6,4 6,7 6,5 10,347

F2 6,7 6,9 6,7 6,9 6,6 12,857

F3 6,3 6,0 6,4 6,2 6,4 13,230

F4 6,0 6,5 6,1 6,0 6,0 9,050

19 23 МОХОВА Виолетта 08 II Анапа, СШ "Виктория" 45,397 63,939

F1 6,6 6,8 6,4 6,7 6,3 10,507

F2 6,8 6,5 6,5 6,5 6,5 12,350

F3 5,8 5,8 6,5 6,1 6,3 12,740

F4 6,7 6,5 6,3 6,9 6,4 9,800

20 160 ГОРБЕНКО Изабелла 09 II Краснодар, СШ №2 - 1 45,377 63,911

F1 6,3 6,6 6,2 6,8 6,1 10,187

F2 7,6 7,0 6,8 7,3 7,0 13,490

F3 6,0 5,7 5,8 6,2 6,4 12,600

F4 6,2 5,7 5,5 6,5 6,3 9,100

21 133 ВЕБЕР Анна 08 I Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 45,323 63,835

F1 6,5 6,2 6,3 6,1 6,4 10,080

F2 7,0 6,6 6,2 6,5 6,1 12,223

F3 6,1 6,2 6,1 6,3 6,4 13,020

F4 6,7 6,5 6,0 6,9 6,8 10,000

22 105 ВАНЮКОВА Варвара 08 II Анапа, СШ "Виктория" 44,993 63,370

F1 6,5 6,3 6,5 6,5 6,3 10,293

F2 6,3 6,2 6,6 6,3 6,3 11,970

F3 6,0 6,2 6,0 6,2 6,8 12,880

F4 6,7 6,3 6,6 6,5 6,6 9,850

23 140 МАЙСКАЯ Екатерина 09 II Сборная Ростовской обл. 44,910 63,254

F1 5,8 5,8 5,7 6,0 5,8 9,280

F2 6,4 6,7 6,5 6,7 6,6 12,540

F3 6,5 6,3 6,6 6,4 6,3 13,440

F4 6,6 6,4 6,5 6,3 6,4 9,650

24 51 РЯБОВА Софья 09 I Краснодар, СШ №2 - 1 44,773 63,061

F1 5,6 6,5 5,9 6,0 5,6 9,333

F2 7,0 6,5 6,8 6,9 7,0 13,110

F3 6,0 5,7 6,0 6,2 5,9 12,530

F4 6,7 6,5 6,1 6,7 6,4 9,800
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25 124 ДАНИЛИНА София 08 I Сборная Республики Крым 44,720 62,986

F1 6,0 6,4 6,2 6,5 6,3 10,080

F2 6,8 6,3 6,4 6,9 6,6 12,540

F3 5,9 6,2 5,7 5,9 6,2 12,600

F4 6,0 6,2 6,5 6,6 6,3 9,500

26 22 СЕМЯНОВА Эмилия 10 II Сборная Ростовской обл. 44,080 62,085

F1 6,4 6,5 6,7 6,4 6,6 10,400

F2 5,5 6,0 5,7 6,0 6,0 11,210

F3 6,5 6,0 6,2 6,4 6,5 13,370

F4 6,3 6,4 5,5 5,5 6,4 9,100

27 148 КОКОУЛИНА Мария 08 II Краснодар, СШ №2 - 1 44,057 62,052

F1 6,3 6,2 6,0 6,3 6,3 10,027

F2 6,2 6,0 6,2 6,2 6,5 11,780

F3 6,0 5,7 6,0 6,2 6,0 12,600

F4 6,5 6,4 5,9 6,4 6,7 9,650

28 46 РИТТЕР Екатерина 08 II Краснодар, СШ №2 - 1 43,887 61,813

F1 6,6 6,5 6,3 6,3 6,3 10,187

F2 6,6 5,9 6,2 6,6 6,4 12,160

F3 6,0 5,7 5,5 6,0 6,0 12,390

F4 6,7 5,9 6,4 5,9 6,0 9,150

29 87 БАЛЫЧЕВА Дарья 09 II Сборная Волгоградской обл. 43,573 61,370

F1 6,3 6,5 6,5 6,6 6,3 10,293

F2 6,3 6,3 6,2 6,6 6,3 11,970

F3 5,5 5,6 5,7 6,0 6,0 12,110

F4 5,9 6,4 6,0 6,0 6,5 9,200

30 6 ТРОИЦКАЯ Анастасия 08 II Краснодар, СШ №2 - 1 43,444 61,189

F1 6,8 6,6 6,4 6,4 6,3 10,347

F2 5,9 5,4 5,3 5,4 6,0 10,577

F3 6,4 5,8 6,6 6,6 6,6 13,720

F4 5,8 5,9 6,7 5,9 5,8 8,800

31 113 БРИНЦЕВА Евгения 09 II Сборная Ростовской обл. 43,434 61,175

F1 5,7 6,0 5,7 5,6 5,9 9,227

F2 6,5 7,0 5,4 7,0 6,8 12,857

F3 6,2 5,8 6,3 6,0 6,3 12,950

F4 5,8 5,7 6,2 5,2 5,3 8,400

32 3 ТКАЧЕНКО Алиса 09 I Сборная Республики Крым 43,384 61,104

F1 6,2 5,9 5,8 6,0 6,0 9,547

F2 6,0 5,9 6,1 5,8 6,0 11,337

F3 6,0 6,5 6,0 6,2 6,3 12,950

F4 6,4 6,3 6,5 6,3 6,4 9,550

33 89 ПАВЛОВА Кира 08 I Сборная Республики Крым 43,210 60,859

F1 6,0 6,3 6,3 6,6 6,7 10,240

F2 6,5 6,5 6,8 6,4 6,5 12,350

F3 6,0 6,4 5,9 5,7 5,7 12,320

F4 5,7 5,8 5,6 5,2 5,3 8,300

34 28 КЛЕЩЕВА Виктория 08 II Анапа, СШ "Виктория" 43,186 60,825

F1 6,2 6,6 6,4 6,0 6,1 9,973

F2 4,7 5,0 5,7 5,6 5,4 10,133

F3 6,0 5,5 6,0 6,4 6,4 12,880

F4 6,5 6,8 6,9 6,9 6,7 10,200
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35 10 МАРКАРЯН Екатерина 08 I Сборная Республики Крым 42,816 60,304

F1 6,3 6,6 6,1 6,0 6,0 9,813

F2 6,6 6,4 6,5 6,5 6,6 12,413

F3 4,9 5,8 5,0 5,4 6,0 11,340

F4 6,2 6,3 6,0 5,3 6,7 9,250

36 100 ШЕСТАКОВА Валерия 08 III Краснодар, СШ №2 - 1 42,650 60,070

F1 6,0 6,4 6,3 6,5 6,5 10,240

F2 6,0 5,8 5,8 5,8 5,6 11,020

F3 5,8 5,8 5,6 5,8 5,3 12,040

F4 6,0 6,4 6,3 6,2 6,2 9,350

37 138 ПЕЧЁНКИНА Алиса 09 II Сборная Волгоградской обл. 42,647 60,066

F1 6,0 6,4 5,9 6,0 6,0 9,600

F2 6,0 6,0 6,4 6,4 6,5 11,907

F3 5,3 5,5 5,6 5,6 5,7 11,690

F4 6,2 6,4 6,3 5,9 6,5 9,450

38 146 ЛАДАНОВА Александра 09 II Краснодар, СШ №2 - 2 42,460 59,803

F1 6,2 6,2 6,1 6,0 6,0 9,760

F2 6,3 6,1 6,2 6,0 6,0 11,590

F3 5,8 5,3 5,4 5,8 5,6 11,760

F4 5,8 6,4 6,5 5,8 6,6 9,350

39 34 МОНАСТЫРСКАЯ Кристина 10 I Сборная Республики Крым 42,200 59,437

F1 6,0 6,1 5,9 5,9 5,5 9,493

F2 5,9 5,9 5,8 5,8 6,0 11,147

F3 6,2 6,3 6,0 6,3 6,3 13,160

F4 5,8 5,7 5,3 6,2 5,3 8,400

40 2 РОМАНЧУК Анастасия 08 II Анапа, СШ "Виктория" 42,097 59,292

F1 6,5 6,3 6,3 6,3 6,2 10,080

F2 6,0 5,9 6,1 5,6 6,0 11,337

F3 5,3 5,1 5,3 5,3 5,4 11,130

F4 6,2 6,1 6,1 6,8 6,8 9,550

41 118 ТИМОФЕЕВА Анна 08 II Сочи-1 42,043 59,215

F1 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 10,080

F2 5,8 5,7 6,2 5,8 6,2 11,273

F3 5,0 5,8 5,4 5,8 5,5 11,690

F4 5,9 6,6 6,0 6,0 6,0 9,000

42 139 РЫЖАЙ Анастасия 08 II Новочеркасск, СШОР №1 41,647 58,658

F1 5,8 5,7 5,9 6,3 6,2 9,547

F2 6,1 6,4 6,1 6,4 6,5 11,970

F3 5,3 5,1 5,0 5,1 5,2 10,780

F4 6,2 6,5 5,9 6,0 6,5 9,350

43 84 ОЛИХ Екатерина 08 III Таганрог, СШОР №13 41,574 58,555

F1 6,0 6,3 6,2 6,0 6,0 9,707

F2 5,2 5,5 5,8 5,7 5,8 10,767

F3 5,2 5,4 6,0 5,6 6,4 11,900

F4 6,2 6,4 5,7 6,0 6,2 9,200

44 16 КРИВЧИК Дарья 09 II Сборная Республики Крым 41,257 58,108

F1 6,0 5,9 5,8 6,0 5,7 9,440

F2 5,6 6,0 5,9 6,0 6,0 11,337

F3 5,3 6,0 5,6 5,4 5,4 11,480

F4 6,2 5,9 5,6 5,9 6,4 9,000
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45 56 КОЛЕСНИКОВА Алиса 09 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 41,040 57,803

F1 6,4 6,3 6,4 6,1 6,1 10,027

F2 5,9 5,8 6,0 5,8 5,5 11,083

F3 5,4 5,6 5,4 5,3 6,0 11,480

F4 5,6 5,8 5,8 5,5 5,5 8,450

46 13 МЕЩЕНИНЕЦ Владимира 09 II Сборная Ростовской обл. 41,014 57,766

F1 5,9 5,7 6,3 6,0 6,3 9,707

F2 5,9 6,6 6,2 6,6 6,3 12,097

F3 5,2 5,4 5,6 5,2 5,1 11,060

F4 5,6 5,5 5,3 5,4 5,4 8,150

47 122 ПАК София 09 II Сборная Республики Крым 40,910 57,620

F1 5,6 5,7 6,1 5,0 5,2 8,800

F2 5,7 5,2 5,4 5,3 5,5 10,260

F3 5,7 6,0 6,0 6,0 6,0 12,600

F4 6,0 6,4 6,1 6,3 6,1 9,250

48 14 ПАВЛОВА Дарья 08 II Анапа, СШ "Виктория" 40,903 57,610

F1 6,5 6,2 5,9 5,8 6,0 9,653

F2 5,3 5,3 5,7 5,5 6,0 10,450

F3 5,5 5,0 5,6 5,9 6,0 11,900

F4 5,9 5,9 5,8 6,0 6,3 8,900

49 48 КОЧИШВИЛИ Екатерина 08 II Сборная Ростовской обл. 40,773 57,427

F1 5,4 5,6 5,4 5,4 5,3 8,640

F2 6,0 6,4 6,3 6,4 6,3 12,033

F3 5,8 5,4 5,8 5,4 5,8 11,900

F4 5,6 5,4 5,6 5,4 5,4 8,200

50 136 ГЛУЩЕНКО Юлия 09 II Новочеркасск, СШОР №1 40,656 57,262

F1 5,9 5,9 6,3 6,2 6,3 9,813

F2 6,0 6,1 5,9 6,0 6,1 11,463

F3 5,5 4,9 5,4 5,0 5,5 11,130

F4 5,6 5,5 5,5 5,4 5,5 8,250

51 26 ЕРШ Анфиса 08 II Анапа, СШ "Виктория" 40,530 57,085

F1 6,0 6,5 6,3 6,5 6,3 10,187

F2 5,7 5,8 5,6 5,6 5,5 10,703

F3 3,9 4,8 5,0 4,9 4,0 9,590

F4 6,6 6,8 6,4 6,8 6,7 10,050

52 52 КОМИНА Варвара 08 II Сочи-1 40,363 56,849

F1 5,7 6,1 6,0 6,3 6,0 9,653

F2 6,3 6,6 6,5 6,5 6,5 12,350

F3 5,0 4,8 4,7 5,0 5,2 10,360

F4 5,6 5,4 5,4 5,2 5,1 8,000

53 101 ПРОВАНОВА Татьяна 08 II Сборная Волгоградской обл. 40,124 56,513

F1 5,8 6,1 5,7 6,0 5,8 9,387

F2 5,6 5,7 6,0 5,7 5,5 10,767

F3 5,6 5,4 5,6 5,5 5,5 11,620

F4 5,8 5,5 5,3 5,6 5,6 8,350

54 119 РАДЧЕНКО Лилия 08 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 40,123 56,511

F1 6,2 6,1 5,8 5,6 5,5 9,333

F2 4,8 4,7 5,2 4,9 5,0 9,310

F3 5,9 5,7 5,7 6,0 5,8 12,180

F4 6,5 6,4 6,3 5,9 5,7 9,300
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55 98 СЕРГУТИНА Серафима 08 II Сборная Волгоградской обл. 40,040 56,394

F1 6,3 6,3 6,5 6,8 6,5 10,293

F2 5,8 5,6 6,1 5,6 5,6 10,767

F3 5,3 5,1 5,0 5,3 5,0 10,780

F4 5,6 5,8 5,3 5,2 5,5 8,200

56 161 УСАЧЕВА Злата 10 1ю Новочеркасск, СШОР №1 40,014 56,358

F1 6,0 6,2 6,5 6,4 6,5 10,187

F2 5,9 5,7 5,8 6,2 6,2 11,337

F3 5,8 4,6 4,8 4,9 5,0 10,290

F4 5,6 5,4 5,9 5,4 5,4 8,200

57 19 ТУЗЕЛОВА Таисия 08 II Сочи-1 39,903 56,201

F1 5,6 6,0 6,3 6,4 6,4 9,973

F2 5,5 5,9 6,0 5,8 6,0 11,210

F3 5,0 4,8 5,0 4,8 4,8 10,220

F4 5,5 5,8 5,4 5,9 5,7 8,500

58 4 ФИСАК Вероника 10 II Краснодар, СШ №2 - 2 39,883 56,173

F1 6,5 6,7 6,3 6,2 6,1 10,133

F2 5,8 5,5 5,7 5,6 5,3 10,640

F3 4,6 4,4 5,0 5,7 5,7 10,710

F4 5,4 5,6 5,4 5,8 6,0 8,400

59 43 КУСАЙКО Василиса 10 II Сборная Волгоградской обл. 39,876 56,163

F1 5,6 5,8 5,4 5,6 5,0 8,853

F2 6,3 6,2 6,4 6,1 6,2 11,843

F3 5,0 4,5 5,0 5,5 5,4 10,780

F4 5,8 5,3 4,8 5,8 5,7 8,400

60 74 ТОРКИШ Алина 09 II Сочи-1 39,840 56,113

F1 5,5 6,1 5,6 6,0 6,0 9,387

F2 5,9 6,3 6,2 6,2 6,5 11,843

F3 4,6 4,3 4,4 5,0 4,3 9,310

F4 6,0 6,6 6,2 6,0 6,4 9,300

61 9 РЫБАКОВА Дарья 09 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 39,467 55,587

F1 6,0 5,7 5,7 5,8 5,8 9,227

F2 6,0 6,0 5,9 6,0 6,0 11,400

F3 4,8 4,8 5,0 5,0 4,9 10,290

F4 5,9 5,7 5,7 5,7 5,6 8,550

62 36 КОЛЧАНОВА Дарья 08 III Сборная Волгоградской обл. 38,940 54,845

F1 5,8 5,8 5,5 5,8 5,6 9,173

F2 5,1 5,2 5,8 5,4 5,5 10,197

F3 5,6 5,8 5,5 5,3 5,5 11,620

F4 5,0 5,5 5,4 5,0 5,5 7,950

63 125 ДОРОХОВА Алина 09 II Анапа, СШ "Виктория" 38,927 54,827

F1 6,1 6,6 6,2 6,3 6,3 10,027

F2 5,3 5,0 4,5 5,0 5,0 9,500

F3 4,8 5,0 4,6 5,2 5,3 10,500

F4 5,7 5,4 5,7 6,5 6,4 8,900

64 117 МИРГОРОДОВА Дарья 08 III Сборная Волгоградской обл. 38,837 54,700

F1 5,0 4,8 4,7 4,9 5,0 7,840

F2 5,5 5,6 6,0 5,7 5,7 10,767

F3 5,5 5,7 5,5 5,7 6,0 11,830

F4 5,6 5,9 5,6 5,3 5,6 8,400
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65 37 ЛИПУХИНА Екатерина 11 II Сочи-1 38,773 54,610

F1 5,0 5,1 5,0 5,0 5,0 8,000

F2 6,0 5,8 5,9 5,8 5,8 11,083

F3 5,5 5,7 5,0 5,4 5,3 11,340

F4 5,7 5,8 5,2 5,6 5,4 8,350

66 17 ДРОНОВА Ксения 08 1ю Сборная Волгоградской обл. 38,677 54,475

F1 6,6 6,7 6,4 6,5 6,2 10,400

F2 5,7 5,6 6,0 5,5 5,7 10,767

F3 4,6 4,7 4,8 5,3 5,3 10,360

F4 5,0 4,4 4,5 4,8 5,5 7,150

67 25 ДИМИТРОВА Анфиса 11 2ю Евпатория 38,623 54,399

F1 5,5 5,6 5,5 5,5 5,0 8,800

F2 5,6 5,4 5,3 5,6 5,0 10,323

F3 5,3 5,5 5,2 5,3 5,4 11,200

F4 5,6 5,4 5,6 5,0 5,7 8,300

68 49 МЕШКОВА Дарья 08 II Сочи-1 38,573 54,328

F1 5,4 5,1 5,4 5,0 5,2 8,373

F2 5,7 6,5 6,2 6,0 6,1 11,590

F3 5,0 5,2 5,2 5,1 5,0 10,710

F4 5,0 5,6 5,3 4,7 5,5 7,900

69 47 ПОНАЙОТОВА Феодора 09 II Анапа, СШ "Виктория" 38,530 54,268

F1 5,6 5,9 5,2 5,0 5,0 8,427

F2 6,4 6,3 5,8 5,4 5,4 11,083

F3 5,3 5,0 5,0 5,1 5,0 10,570

F4 5,6 5,8 5,3 6,6 5,5 8,450

70 149 ТИПИШЕВА Вероника 09 II Сочи-1 38,423 54,117

F1 5,5 5,5 5,3 5,4 5,4 8,693

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,400

F3 4,2 4,4 4,4 4,6 4,8 9,380

F4 5,8 6,5 6,1 5,6 6,0 8,950

71 107 МАРЧЕНКО Олеся 08 1ю Краснодар, СШ №2 - 2 38,130 53,704

F1 5,8 5,8 5,7 6,0 5,8 9,280

F2 5,2 5,0 5,5 5,0 5,4 9,880

F3 5,0 5,3 5,0 5,3 5,3 10,920

F4 5,3 5,2 5,5 5,5 5,3 8,050

72 65 БУКША Анна 08 II Сборная Республики Крым 38,103 53,666

F1 5,7 5,5 5,6 5,4 5,4 8,800

F2 5,9 6,4 6,5 6,3 6,3 12,033

F3 4,8 4,6 4,0 4,3 4,2 9,170

F4 5,2 5,4 5,8 5,3 5,5 8,100

73 32 ИБРАИМОВА Эмилия 09 II Анапа, СШ "Виктория" 38,037 53,573

F1 5,5 5,7 5,7 5,5 5,3 8,907

F2 5,5 5,7 5,8 5,6 5,3 10,640

F3 5,0 4,7 5,2 5,2 5,0 10,640

F4 5,0 5,0 4,7 6,2 5,7 7,850

74 103 БОНДАРЕВА Мария 11 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 37,830 53,282

F1 6,0 6,2 5,9 6,0 5,9 9,547

F2 5,3 6,2 5,9 6,2 6,0 11,463

F3 4,0 4,2 4,0 4,1 4,0 8,470

F4 5,8 5,6 5,6 5,5 5,5 8,350
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75 131 ШЕВЧЕНКО Дарья 08 II Таганрог, СШОР №13 37,603 52,962

F1 5,7 5,7 5,7 5,8 5,5 9,120

F2 4,7 4,9 4,9 5,0 4,5 9,183

F3 4,8 4,7 4,7 5,0 5,4 10,150

F4 6,0 6,3 6,5 5,6 6,0 9,150

76 159 СЛЕСАРЕВСКАЯ Елизавета 08 II Новочеркасск, СШОР №1 37,600 52,958

F1 5,6 5,4 5,5 6,2 6,2 9,227

F2 4,0 4,0 4,0 5,0 5,4 8,233

F3 6,4 5,4 6,2 5,7 5,8 12,390

F4 5,4 4,2 5,2 4,9 5,5 7,750

77 144 ЮРИНА Кира 11 III Новочеркасск, СШОР №1 37,536 52,868

F1 5,5 5,8 5,8 5,6 5,9 9,173

F2 5,7 5,6 5,2 5,6 5,4 10,513

F3 4,8 4,8 4,3 3,6 3,9 9,100

F4 5,9 5,9 6,4 5,7 5,4 8,750

78 53 ЧУМАЧЕНКО Мария 09 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 37,260 52,479

F1 6,4 6,2 6,2 6,0 6,1 9,867

F2 5,7 6,0 6,0 5,8 5,5 11,083

F3 4,5 4,2 4,7 4,1 4,0 8,960

F4 5,0 4,7 4,9 4,8 5,0 7,350

79 78 КОЗЛОВА Анастасия 09 III Краснодар, СШ №2 - 2 37,226 52,431

F1 5,3 5,4 5,2 5,0 5,2 8,373

F2 5,5 5,7 5,6 5,6 5,7 10,703

F3 5,0 3,8 5,0 5,2 5,0 10,500

F4 5,0 5,4 5,4 4,9 4,8 7,650

80 68 КОБЗЕВА Елизавета 08 III Краснодар, "Динамо" 37,180 52,366

F1 6,0 6,2 6,3 6,0 6,0 9,707

F2 5,2 4,7 5,1 4,7 5,0 9,373

F3 4,2 4,2 4,1 4,6 4,6 9,100

F4 5,7 6,0 5,6 6,3 6,5 9,000

81 86 ЮРЧЕНКО Виктория 09 II Сборная Республики Крым 36,590 51,535

F1 5,0 5,3 5,6 5,6 5,1 8,533

F2 5,2 5,3 4,7 5,1 4,9 9,627

F3 4,8 5,0 4,9 5,2 5,0 10,430

F4 5,4 5,5 5,0 5,2 5,4 8,000

82 85 МЕСМЕР Анастасия 09 2ю Анапа, СШ "Виктория" 36,520 51,437

F1 5,5 6,6 5,5 5,6 5,3 8,853

F2 5,4 4,8 5,0 4,9 5,0 9,437

F3 4,7 4,9 4,6 4,6 4,0 9,730

F4 5,8 5,9 5,5 5,7 5,0 8,500

83 135 АГАПОВА Виктория 10 II Сочи-1 36,467 51,362

F1 5,5 5,6 5,3 5,0 5,0 8,427

F2 4,5 4,4 4,3 4,3 4,5 8,360

F3 5,1 5,0 5,0 5,3 5,4 10,780

F4 6,0 6,6 5,7 5,4 6,1 8,900

84 104 ВОЛКОВА Алиса 08 III Таганрог, СШОР №13 36,277 51,094

F1 5,6 6,1 5,5 5,6 5,6 8,960

F2 5,9 5,5 6,3 6,0 6,3 11,527

F3 4,2 4,0 4,0 4,0 5,0 8,540

F4 4,9 4,7 4,7 4,9 4,9 7,250
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85 137 АМЕРОВА Динара 10 2ю Анапа, СШ "Виктория" 36,147 50,911

F1 5,0 5,7 5,4 5,6 5,5 8,800

F2 4,8 4,5 4,8 4,4 4,3 8,677

F3 4,5 4,4 4,6 4,6 4,5 9,520

F4 6,0 6,2 6,0 6,1 6,2 9,150

86 142 ЗАЕРКО Алиса 08 II Новочеркасск, СШОР №1 36,140 50,901

F1 5,4 5,3 5,1 5,2 5,5 8,480

F2 4,8 5,5 5,0 5,7 4,7 9,690

F3 5,5 5,3 5,0 4,8 4,3 10,570

F4 4,9 5,3 5,0 4,9 4,0 7,400

87 41 АКИМОВА София 11 III Волгоград 35,897 50,559

F1 5,1 5,3 5,4 5,2 5,0 8,320

F2 5,8 6,0 6,0 5,8 5,7 11,147

F3 4,8 4,8 4,6 4,3 4,5 9,730

F4 4,8 4,5 4,5 4,1 4,4 6,700

88 109 ВЫСОЦКАЯ Полина 09 1ю Краснодар, СШ №2 - 2 35,580 50,113

F1 5,9 5,8 5,6 5,7 5,7 9,173

F2 5,0 4,3 4,2 4,0 4,3 8,107

F3 4,8 5,2 4,5 5,2 5,0 10,500

F4 5,7 5,3 5,3 5,0 4,7 7,800

89 121 ГУЛИНА Валерия 10 III Краснодар, "Динамо" 35,066 49,389

F1 5,5 5,5 5,6 5,4 5,6 8,853

F2 4,9 4,7 4,9 5,0 5,0 9,373

F3 3,8 4,3 4,0 4,3 3,9 8,540

F4 5,4 5,6 5,6 5,0 5,7 8,300

90 66 ПЕТРОВА Алена 10 2ю Евпатория 35,050 49,366

F1 5,9 5,9 6,0 5,8 5,8 9,387

F2 5,0 5,2 6,0 4,8 5,2 9,753

F3 4,0 3,9 3,8 4,4 4,6 8,610

F4 4,8 5,0 4,8 5,0 4,6 7,300

91 58 КАЛОИ Анна 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 34,903 49,159

F1 5,7 5,7 5,4 5,4 5,4 8,800

F2 5,0 5,3 5,8 5,0 5,7 10,133

F3 3,5 3,6 4,0 4,3 4,0 8,120

F4 5,5 5,6 5,3 4,9 4,7 7,850

92 134 ШМИДТ Ева 10 III Новочеркасск, СШОР №1 34,863 49,103

F1 4,5 5,1 5,2 5,0 5,0 8,053

F2 4,9 3,6 4,6 5,0 4,3 8,740

F3 5,0 4,0 4,9 4,3 4,9 9,870

F4 5,6 4,8 5,2 5,8 5,6 8,200

93 127 БАТЮТИНА Юлия 08 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 34,843 49,075

F1 5,5 5,7 5,5 5,0 5,0 8,533

F2 4,2 4,8 4,6 4,5 4,7 8,740

F3 4,8 4,7 4,8 4,4 4,6 9,870

F4 5,0 5,0 5,4 5,0 5,5 7,700

94 114 ШИБАЕВА Ярослава 10 1ю Краснодар, СШ №2 - 2 34,820 49,042

F1 5,5 5,6 5,5 5,6 5,6 8,907

F2 5,0 4,2 4,5 4,4 5,0 8,803

F3 4,8 5,4 4,8 5,2 5,3 10,710

F4 4,4 4,4 4,6 3,8 4,0 6,400
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95 99 ДАВТЯН Ксения 08 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 34,573 48,694

F1 5,6 6,0 5,8 5,8 5,5 9,173

F2 5,2 5,5 5,6 5,3 5,4 10,260

F3 3,3 3,9 3,8 4,0 4,0 8,190

F4 4,3 4,4 4,7 4,8 5,0 6,950

96 59 ГАСПАРЯН Аделина 10 III Краснодар, СШ №2 - 2 34,504 48,597

F1 5,2 5,1 5,2 5,3 5,0 8,267

F2 5,4 5,1 5,2 4,9 4,8 9,627

F3 3,8 3,9 3,6 4,1 4,3 8,260

F4 5,3 5,5 5,8 5,5 5,7 8,350

97 63 ЗУЕВА Софья 09 2ю Анапа, СШ "Виктория" 34,277 48,277

F1 5,7 6,0 5,6 5,7 5,7 9,120

F2 5,3 5,2 5,0 5,3 4,9 9,817

F3 4,0 3,3 3,7 3,5 4,0 7,840

F4 5,0 4,4 5,0 5,2 5,0 7,500

97 70 ШЕМШЕДИНОВА Амалия 09 II Сборная Республики Крым 34,277 48,277

F1 5,5 5,4 5,4 5,3 5,2 8,587

F2 5,0 4,8 5,6 5,0 5,9 9,880

F3 4,0 4,0 3,7 3,6 3,6 7,910

F4 5,3 5,4 5,3 4,8 5,2 7,900

99 150 АЛЕХИНА Александра 09 III Новочеркасск, СШОР №1 34,177 48,137

F1 5,3 5,1 5,1 4,8 5,6 8,267

F2 4,8 5,0 4,5 5,4 5,2 9,500

F3 4,5 4,0 4,3 4,3 4,2 8,960

F4 5,2 5,4 5,2 4,3 4,5 7,450

100 31 КИРЮХИНА Камилла 10 2ю Евпатория 34,067 47,982

F1 4,8 5,0 4,7 4,8 4,8 7,680

F2 4,3 4,3 4,2 4,0 4,0 7,917

F3 4,8 5,5 5,0 5,1 5,0 10,570

F4 5,9 4,9 5,0 5,8 5,0 7,900

101 123 КАСЬЯНОВА Анна 12 1ю Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 33,997 47,883

F1 5,7 5,7 5,5 5,5 5,0 8,907

F2 4,7 4,3 4,0 4,3 3,9 7,980

F3 4,5 4,6 4,4 4,3 4,4 9,310

F4 5,2 5,4 5,4 4,6 5,0 7,800

102 11 БОЛЬШАКОВА Софья 09 III Краснодар, СШ №2 - 2 33,386 47,023

F1 5,2 5,1 5,0 5,0 4,7 8,053

F2 5,0 4,9 4,9 4,6 5,5 9,373

F3 4,0 3,7 3,8 5,0 4,0 8,260

F4 5,0 5,4 5,4 4,9 5,0 7,700

103 45 БЛИЗНЮК Агата 10 III Краснодар, СШ №2 - 2 33,170 46,718

F1 5,1 5,0 5,3 5,0 5,0 8,053

F2 5,4 5,4 5,2 5,2 5,0 10,007

F3 3,5 3,3 3,7 4,1 4,2 7,910

F4 4,8 4,7 4,8 4,9 4,8 7,200

104 29 МАРТЫНЕНКО Дарья 08 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 33,046 46,544

F1 5,5 4,0 4,5 4,2 4,6 7,093

F2 5,8 6,0 5,7 5,7 6,0 11,083

F3 4,0 3,7 3,7 3,7 3,5 7,770

F4 4,8 4,6 4,7 5,0 4,7 7,100
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105 33 УНТЕРОВА Мария 10 1ю Краснодар, СШ №2 - 2 33,016 46,501

F1 4,4 5,0 4,6 4,3 4,3 7,093

F2 5,6 5,3 5,4 4,7 4,5 9,753

F3 4,5 4,7 4,4 4,7 4,3 9,520

F4 4,3 4,7 4,3 4,3 4,7 6,650

106 151 СТЕФАНОВСКАЯ Валерия 08 1ю Чалтырь 33,003 46,483

F1 5,5 5,5 5,6 4,8 5,0 8,533

F2 5,7 5,3 5,0 5,0 4,7 9,690

F3 4,0 3,9 4,0 3,8 4,0 8,330

F4 4,9 4,7 4,3 3,9 3,7 6,450

107 120 ТИЩЕНКО Виктория 11 2ю Евпатория 32,910 46,352

F1 5,1 5,3 5,3 5,0 5,2 8,320

F2 5,4 5,0 4,9 5,2 5,4 9,880

F3 3,6 4,0 3,7 3,2 4,0 7,910

F4 4,8 4,5 4,7 4,1 4,4 6,800

108 158 ТИНИБАЕВА Ксения 08 1ю Сочи-2 32,723 46,089

F1 4,4 4,6 5,0 4,6 4,0 7,253

F2 4,3 4,4 5,7 4,7 5,0 8,930

F3 5,0 4,2 4,2 4,9 4,6 9,590

F4 4,0 4,5 4,4 5,0 5,0 6,950

109 97 КАРНАУХОВА Вероника 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 32,590 45,901

F1 5,0 5,3 5,1 5,1 5,4 8,267

F2 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 9,183

F3 4,0 4,2 4,0 4,1 4,1 8,540

F4 4,3 4,6 4,3 4,5 4,4 6,600

110 88 МОЙСОВА Кира 09 III Краснодар, "Динамо" 32,570 45,873

F1 5,9 6,3 6,1 5,8 5,7 9,493

F2 3,4 3,6 4,0 4,0 4,0 7,347

F3 4,1 4,4 4,4 4,5 4,0 9,030

F4 4,4 4,4 4,8 4,6 4,4 6,700

111 132 ВДОВИЧЕНКО Александра 12 1ю Волгоград 32,563 45,863

F1 4,7 5,0 4,4 4,4 4,2 7,200

F2 5,4 5,0 5,2 5,2 4,9 9,753

F3 3,8 3,8 4,0 4,3 4,0 8,260

F4 4,9 4,8 5,3 4,8 5,0 7,350

112 116 ЕРШОВА София 12 2ю Евпатория 32,420 45,662

F1 5,0 5,7 5,1 5,2 5,0 8,160

F2 4,7 4,3 4,2 4,3 4,6 8,360

F3 4,3 4,8 4,7 4,4 4,4 9,450

F4 4,8 4,0 4,2 4,3 4,4 6,450

113 96 СТРЕЛЬЦОВА Лиза 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 32,406 45,642

F1 5,4 5,5 5,4 5,4 5,6 8,693

F2 4,7 4,3 4,0 4,5 4,5 8,423

F3 4,1 4,7 4,3 4,2 4,2 8,890

F4 4,3 4,3 4,2 4,0 4,9 6,400

114 8 СЕЛЕЗНЕВА Алиса 10 2ю Анапа, СШ "Виктория" 32,380 45,606

F1 5,2 5,1 5,0 5,0 5,0 8,053

F2 4,6 4,8 4,6 5,0 4,0 8,867

F3 3,7 3,8 4,0 3,7 3,8 7,910

F4 5,0 4,4 4,7 5,4 5,5 7,550
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115 67 ИЛЬНИЦКАЯ София 11 1ю Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 32,244 45,414

F1 5,8 5,6 5,7 5,7 5,5 9,067

F2 5,3 5,2 5,6 5,3 5,1 10,007

F3 3,0 2,8 3,0 3,1 3,7 6,370

F4 4,4 5,0 4,8 4,2 4,4 6,800

116 126 ФАДЕЕВ Максим 11 III Волгоград 32,170 45,310

F1 4,8 5,6 4,8 4,6 4,8 7,680

F2 5,0 5,0 5,0 4,9 5,0 9,500

F3 3,6 3,7 4,0 4,0 4,6 8,190

F4 4,9 4,5 4,4 4,6 4,5 6,800

117 102 УСОВА Кира 10 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 31,990 45,056

F1 4,5 5,0 4,2 4,3 4,8 7,253

F2 5,4 5,4 5,2 4,9 4,6 9,817

F3 3,8 3,8 4,0 3,8 4,4 8,120

F4 4,6 4,5 4,2 4,6 4,5 6,800

118 80 ПОЛИНЕЦКАЯ Виктория 08 II Таганрог, СШОР №13 31,900 44,930

F1 4,8 4,8 4,9 4,6 4,6 7,573

F2 4,9 4,8 5,4 5,0 5,3 9,627

F3 2,8 3,2 3,8 3,0 4,0 7,000

F4 5,0 5,4 5,0 4,8 5,7 7,700

119 77 ЛИТОВЧЕНКО Екатерина 08 II Таганрог, СШОР №13 31,660 44,592

F1 4,7 5,4 5,1 4,2 4,1 7,467

F2 4,8 4,6 5,1 4,5 4,4 8,803

F3 3,5 2,6 4,5 4,2 4,5 8,540

F4 4,7 4,4 4,6 4,6 4,5 6,850

120 128 ТАРАСОВА Елизавета 08 II Таганрог, СШОР №13 31,340 44,141

F1 5,2 5,0 5,3 5,4 5,3 8,427

F2 5,0 5,0 4,8 4,8 5,0 9,373

F3 3,0 3,0 3,5 3,2 3,7 6,790

F4 3,9 4,9 4,6 4,4 4,5 6,750

121 154 ФИЛИМОНОВА Анисия 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 31,256 44,023

F1 5,3 4,8 5,6 5,2 5,2 8,373

F2 4,2 4,5 4,5 4,3 4,2 8,233

F3 4,0 3,3 4,0 4,0 4,0 8,400

F4 4,2 3,6 4,7 4,3 4,0 6,250

122 42 ХОРОБРЫХ Арина 09 III Краснодар, "Динамо" 31,120 43,831

F1 5,0 5,0 5,1 5,0 5,0 8,000

F2 5,4 5,4 5,7 5,4 5,1 10,260

F3 4,0 3,8 3,6 3,4 3,3 7,560

F4 4,0 2,9 3,6 4,0 3,0 5,300

123 110 ХАЯЛЕЕВА Ясмина 11 2ю Евпатория 31,087 43,785

F1 4,3 4,4 4,2 5,0 4,2 6,880

F2 4,6 4,5 5,0 4,6 4,8 8,867

F3 3,7 4,0 3,7 4,0 4,0 8,190

F4 4,8 4,4 4,7 4,9 4,8 7,150

124 152 КОРЖОВА Стефания 09 III Таганрог, СШОР №13 31,020 43,690

F1 5,2 5,2 5,1 5,2 5,4 8,320

F2 4,0 4,7 4,2 4,1 4,0 7,790

F3 3,5 3,5 3,6 3,7 4,0 7,560

F4 5,0 4,2 4,8 4,9 5,0 7,350

Страница 17 из 21
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

13.03.2020 21:28:59



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди мальчиков, девочек (до 13 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

125 44 ТРУШЕВИЧ Ярослава 12 1ю Сочи-2 31,007 43,672

F1 4,3 4,7 4,6 4,3 4,3 7,040

F2 5,5 5,7 5,6 5,5 5,6 10,577

F3 3,2 2,3 3,0 3,8 3,0 6,440

F4 4,4 4,5 5,0 4,7 4,7 6,950

126 81 СЕНЧЕНКО Юлия 10 2ю Евпатория 30,734 43,287

F1 4,7 4,6 4,4 4,7 4,8 7,467

F2 4,3 4,7 4,4 4,5 4,5 8,487

F3 4,0 4,3 4,0 4,1 4,3 8,680

F4 3,9 3,4 3,7 4,6 4,7 6,100

127 39 АРТЕС Милана 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 30,500 42,958

F1 4,7 4,0 4,4 4,6 4,5 7,200

F2 4,9 4,5 4,8 5,0 5,0 9,310

F3 3,0 3,0 3,7 4,0 4,0 7,490

F4 4,7 4,2 4,2 4,5 4,3 6,500

128 95 МУРАДОВА Дарья 09 1ю Чалтырь 29,870 42,070

F1 4,8 5,1 4,7 5,5 5,0 7,947

F2 5,5 5,3 5,6 5,2 5,1 10,133

F3 3,5 3,0 3,0 3,3 3,4 6,790

F4 3,0 3,2 3,9 3,3 3,5 5,000

129 55 РЫЖОВА Ольга 09 1ю Чалтырь 29,837 42,024

F1 4,8 4,8 5,1 4,8 4,7 7,680

F2 4,1 4,0 4,5 4,2 4,6 8,107

F3 4,0 2,5 3,0 4,0 4,0 7,700

F4 4,0 5,2 4,0 4,3 4,4 6,350

130 112 ТИЩЕНКО Екатерина 11 1ю Сочи-2 29,307 41,277

F1 5,0 5,3 4,9 5,0 5,0 8,000

F2 4,9 4,7 5,0 4,7 4,5 9,057

F3 3,5 3,0 3,6 3,0 2,9 6,650

F4 3,7 3,3 3,7 3,8 4,2 5,600

131 130 ОДАВАЖИАН Яна 08 1ю Чалтырь 29,140 41,042

F1 5,1 5,3 4,5 4,9 5,0 8,000

F2 3,5 3,9 3,8 4,0 4,0 7,410

F3 4,0 3,2 4,0 3,4 3,5 7,630

F4 4,0 4,2 4,0 4,2 3,7 6,100

132 7 БАЛАШОВА Дарья 11 2ю Сочи-2 28,797 40,559

F1 4,3 4,4 4,2 4,4 3,7 6,880

F2 4,3 4,2 4,3 4,2 4,4 8,107

F3 3,5 3,4 3,4 3,4 3,5 7,210

F4 4,0 4,8 4,5 3,8 4,7 6,600

133 57 СЕМЕНОВА Виолетта 09 III Таганрог, СШОР №13 28,690 40,408

F1 4,9 5,2 4,6 4,5 4,7 7,573

F2 5,2 5,5 5,4 5,2 4,9 10,007

F3 3,0 2,2 2,4 2,4 3,0 5,460

F4 3,8 3,4 3,8 3,7 3,8 5,650

134 108 БУТЫРИНА Валерия 10 2ю Сочи-2 28,660 40,366

F1 4,2 4,4 4,4 4,0 4,0 6,720

F2 3,4 3,7 4,0 3,7 4,2 7,220

F3 3,6 4,0 3,8 3,4 3,7 7,770

F4 4,6 4,7 4,4 4,6 4,7 6,950
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135 115 КУВШИНОВА Ксения 11 III Волгоград 28,430 40,042

F1 4,0 4,3 4,5 4,3 4,0 6,720

F2 4,0 3,2 4,7 3,7 4,0 7,410

F3 3,1 3,9 4,0 4,1 3,6 8,050

F4 4,7 4,3 4,3 3,9 3,6 6,250

136 71 ЛУКАШЕВА Анна 08 II Таганрог, СШОР №13 28,176 39,685

F1 4,3 4,1 4,3 4,0 4,0 6,613

F2 4,6 4,5 4,8 4,3 5,0 8,803

F3 3,0 2,4 2,8 3,0 3,6 6,160

F4 4,6 4,0 4,6 4,0 5,0 6,600

137 21 ОПЛАЧКО Екатерина 12 2ю Сочи-2 28,140 39,634

F1 4,0 4,0 4,2 4,0 4,0 6,400

F2 3,5 3,5 4,2 4,0 4,4 7,410

F3 4,0 3,7 3,5 3,7 3,3 7,630

F4 4,6 4,3 4,5 4,5 4,4 6,700

138 79 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 11 2ю Сочи-2 27,913 39,314

F1 4,1 4,1 4,0 4,0 4,0 6,453

F2 4,3 4,2 4,4 4,0 5,0 8,170

F3 3,3 3,2 3,5 3,2 3,0 6,790

F4 4,4 4,3 4,8 3,0 4,3 6,500

139 156 БЕЗРОДНЫХ Ксения 10 III Краснодар, "Динамо" 27,780 39,127

F1 4,0 4,2 4,0 3,8 4,0 6,400

F2 4,0 3,7 3,5 3,7 4,0 7,220

F3 3,8 3,7 3,7 4,0 3,8 7,910

F4 3,9 4,2 4,2 4,3 4,1 6,250

140 38 ЛУКАШЕВА Яна 08 II Таганрог, СШОР №13 27,730 39,056

F1 4,3 4,2 4,5 4,0 4,2 6,773

F2 4,6 4,9 5,0 4,8 4,9 9,247

F3 3,0 2,7 2,6 2,3 3,0 5,810

F4 4,0 3,9 4,0 3,9 3,7 5,900

141 15 КУРГАНСКАЯ Полина 13 1ю Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 27,493 38,723

F1 5,0 5,2 4,7 4,8 4,6 7,733

F2 4,9 4,6 4,5 4,2 4,4 8,550

F3 3,0 2,7 2,8 3,0 3,0 6,160

F4 3,5 3,4 3,3 3,0 3,4 5,050

142 91 КОНЬКОВА Анна 11 1ю Волгоград 27,440 38,648

F1 4,5 4,0 4,3 4,0 3,8 6,560

F2 3,3 3,6 3,5 3,4 3,3 6,460

F3 4,2 3,9 3,8 3,9 3,0 8,120

F4 4,0 4,3 4,0 4,3 4,4 6,300

143 60 БЛАЖ Надежда 10 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 27,277 38,418

F1 5,0 4,1 4,7 4,9 5,0 7,787

F2 3,6 3,7 3,2 3,8 4,0 7,030

F3 2,5 2,3 3,0 2,8 3,0 5,810

F4 4,2 4,4 4,6 4,4 4,5 6,650

144 153 ФЕДОТЕНКО Мария 12 2ю Евпатория 27,244 38,372

F1 4,6 4,7 4,7 4,7 4,2 7,467

F2 2,5 2,8 3,4 2,5 3,0 5,257

F3 3,6 4,0 3,0 3,7 3,3 7,420

F4 4,5 5,1 5,1 4,6 4,4 7,100
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145 62 КОЛБАСЮК София 08 III Таганрог, СШОР №13 26,890 37,873

F1 5,2 5,2 4,7 4,5 4,5 7,680

F2 3,0 2,7 2,3 3,0 3,0 5,510

F3 3,5 3,2 3,3 3,1 3,8 7,000

F4 4,7 4,5 4,6 4,3 4,3 6,700

146 35 ДЕНИСОВА Екатерина 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 26,740 37,662

F1 4,5 3,9 4,0 4,0 4,0 6,400

F2 3,6 3,5 3,8 4,0 4,4 7,220

F3 3,5 3,6 3,7 3,8 4,0 7,770

F4 3,7 3,4 3,4 4,2 3,6 5,350

147 92 ЕФИМЕНКО Амели 12 2ю Евпатория 26,494 37,315

F1 4,4 4,2 4,2 3,8 3,5 6,507

F2 2,8 3,6 3,2 3,7 3,0 6,207

F3 4,7 4,7 3,5 3,3 3,7 8,330

F4 3,0 3,7 3,5 3,7 3,8 5,450

148 12 ЛАШКОВА Римма 10 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 26,170 36,859

F1 4,8 4,6 4,8 4,8 4,8 7,680

F2 4,1 4,0 4,2 4,0 4,2 7,790

F3 3,5 3,3 3,0 3,2 4,0 7,000

F4 2,5 2,2 2,4 2,5 2,5 3,700

149 54 РЫКАЛИНА Юлия 10 3ю Сочи-2 25,877 36,446

F1 4,0 4,0 4,2 4,0 4,0 6,400

F2 4,7 4,6 5,1 4,7 4,9 9,057

F3 2,0 2,1 2,2 2,8 2,9 4,970

F4 3,4 3,5 3,5 3,9 4,2 5,450

150 141 ЯКОБОВИЧ Габриэлла 09 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 25,680 36,169

F1 4,0 4,2 4,0 4,2 4,0 6,507

F2 5,0 4,8 4,7 4,0 5,0 9,183

F3 2,5 2,0 2,7 2,3 2,4 5,040

F4 3,0 3,2 3,7 3,0 4,4 4,950

151 5 КАТИРКИНА Дарья 10 3 Сочи-2 25,587 36,038

F1 4,7 4,3 4,5 4,4 4,2 7,040

F2 4,0 4,3 4,3 4,2 4,0 7,917

F3 2,6 2,4 2,4 2,4 2,6 5,180

F4 2,8 3,6 3,8 3,9 3,5 5,450

152 40 ЗОЛОТАРЕВА Олеся 08 II Таганрог, СШОР №13 25,510 35,930

F1 4,2 4,1 4,1 4,0 4,0 6,507

F2 4,7 4,4 4,0 4,0 3,9 7,853

F3 2,5 2,3 2,5 3,0 3,7 5,600

F4 3,8 3,2 3,7 3,6 4,0 5,550

153 18 КОСТРОВА Татьяна 09 2ю Сочи-2 25,067 35,306

F1 4,7 4,4 4,5 4,5 4,5 7,200

F2 2,0 2,0 2,3 2,5 3,0 4,307

F3 3,6 3,5 3,0 3,7 3,2 7,210

F4 3,8 4,5 4,2 4,0 4,6 6,350

154 93 ФАДЕЕВА Ярослава 11 2ю Сочи-2 24,867 35,024

F1 3,7 3,5 3,6 3,8 3,8 5,920

F2 4,2 4,0 3,4 4,0 3,9 7,537

F3 3,2 3,5 3,4 3,4 3,5 7,210

F4 2,7 2,5 2,7 4,2 3,0 4,200
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155 69 ПАЛИЕВ Виктор 11 1ю Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 24,853 35,004

F1 4,0 4,2 4,1 4,0 4,0 6,453

F2 4,0 3,6 4,2 4,0 4,0 7,600

F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 6,300

F4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,500

156 145 РУСИЯ Александра 10 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 24,213 34,103

F1 4,0 4,1 4,0 3,8 4,0 6,400

F2 3,2 3,0 3,2 3,4 3,0 5,953

F3 3,0 2,0 2,0 2,2 2,6 4,760

F4 3,9 5,2 4,8 4,2 5,2 7,100

157 129 ВАСИЛЕНКО Ева 10 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 22,317 31,432

F1 4,3 3,9 4,1 3,8 4,0 6,400

F2 3,3 3,2 3,2 3,4 3,3 6,207

F3 2,5 2,0 2,0 2,3 2,0 4,410

F4 3,5 3,5 3,4 3,6 3,7 5,300

158 73 ЕРМИЛОВА Виктория 09 3ю Сочи-2 22,087 31,108

F1 4,1 4,0 4,0 4,0 4,0 6,400

F2 3,1 3,5 2,8 3,4 3,0 6,017

F3 2,8 2,0 2,0 2,1 2,0 4,270

F4 3,3 3,0 3,7 3,8 4,0 5,400

159 90 КВАША Ангелина 13 3ю Чалтырь 20,633 29,061

F1 3,0 3,0 3,2 3,0 3,0 4,800

F2 3,1 3,3 3,0 3,0 3,0 5,763

F3 3,5 3,3 3,0 3,3 3,5 7,070

F4 2,0 1,8 2,0 2,0 2,0 3,000

160 61 ШАКИРОВА Амелия 12 Сочи-2 16,050 22,606

F1 3,5 3,9 4,0 3,0 3,0 5,547

F2 2,2 2,0 2,2 2,5 2,0 4,053

F3 2,0 1,8 2,0 2,1 2,0 4,200

F4 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 2,250
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